miesiąc grudzień 2023 roku w terminie do 30 listopada 2023 roku na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 31 – 004 Kraków, o nr 77 1020 2892 0000 5602 0590 0255; 

winien brzmieć : 

1) 150 000,00 zł za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku płatne w 12 równych transzach 
w wysokości po 12 500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) za okres 

od 1 stycznia 2023 roku do 30 listopada 2023 w terminie do 10 dnia każdego miesiąca oraz 1 transza 
za 

miesiąc grudzień 2023 roku w terminie do 30 listopada 2023 roku na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 31 – 004 Kraków, o nr 77 1020 2892 0000 5602 0590 0255;